TRƯỜNG THPT CẦN THẠNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI

Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường THPT Cần Thạnh
Em tên là:………………………………………………………………………………………
Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………………………..
Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………….
Đã học lớp: …………….. Năm học:………………….. Tại trường:…………………………..
Lý do xin học lại: ………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………….
Nay em làm đơn này, kính mong BGH Trường THPT Cần Thạnh cho phép em được tiếp tục theo học lại.
Rất mong được sự chấp thuận của BGH nhà trường.
                                                                  Cần Giờ, ngày ………… tháng ……….. năm 20
                                                                                                 Người làm đơn
                                                                                            (Ký tên và ghi rõ họ tên)
[bookmark: _GoBack]